2023年 6月 13日

各 位

会社名 株式会社マツモト

代表者名 代表取締役社長 松本 大輝

（コード番号：7901スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 德永 和敏

（TEL・093-371-0298）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 7月 26日開催予定の第 35回定期株主総会

に、下記の通り定款の変更について付議することを決議致しましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

当社の事業活動の現状に即するとともに、事業領域の拡大に伴い、現行定款第 2条

（目的）に事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容
（下線部は変更箇所）

現行定款 変更案

第２条（目的）

当会社は、次の業務を営むことを目的とす

る。

１ .写真撮影業

（新設）

２ .各種印刷業

３ .各種紙器製造加工並びに販売

（新設）

４ .情報処理サービス業及び情報提供サ

ービス業

（新設）

５ .前各号に付帯関連する一切の業務

第２条（目的）

当会社は、次の業務を営むことを目的とす

る。

１ .写真撮影業

２ .各種デザイン業

３ .各種印刷業

４ .各種紙器製造加工並びに販売

５ .各種印刷関連機器の販売

６ .情報処理サービス業及び情報提供サ

ービス業

７ .ブロックチェーン技術を利用したデ

ジタルコンテンツや商品の企画、立案、

制作、配信及びそのコンサルティング

８ .前各号に付帯関連する一切の業務

３．変更の日程

（１）定款変更のための株主総会開催日  2023 年 7 月 26 日

（２）定款変更の効力発生日       2023 年 7 月 26 日

以 上